
BYDGOSKA SZKOLĄ WYŻSZA
8M59 BYDGOSZCZ, ul. Unii Lubelskiej 4C
lei. 52 584 11 43, tot 52 584 11 47
NIP 9671198206 . REGON 093209443

-1-

ZARZĄDZENIE NR 1/11/2025

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej

z dnia 24 listopada 2025 roku

w sprawie wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów
w semestrze zimowym 2025/2026

Na podstawie art. 414 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1571 ze zm. ), zgodnie z § 3 Regulaminu świadczeń dla studentów
Bydgoskiej Szkoły Wyższej (załącznik nr l do Zarządzenia nr 1/9/2019 Rektora
BSW z dnia 2 września 2019 r. ) oraz § II Statutu Bydgoskiej Szkoły Wyższej, stanowiącego
załącznik Nr l do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa "Edukator Sp. z o.o.
z dnia 14 czerwca 2019 r. w porozumieniu z Samorządem Studentów Bydgoskiej Szkoły Wyższej
zarządzam, co następuje:

§ l
Ustalam maksymalną wysokość dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego
do ubiegania się o stypendium socjalne w semestrze zimowym w roku akademickim 2025/2026
na kwotę 1. 908, 90 zt netto.

Ustalam wysokość następujących świadczeń w semestrze zimowym w roku akademickim
2025/2026:

- stypendium socjalne w kwotach uzależnionych od dochodu na członka rodziny studenta:

I próg (0,00 zł - 1300,00 zi) 1500,00 zł

II próg (1300,01 zł-1600, 00 zł) 1300,00 zł

III próg (1600,01 zł-1908, 90 zł) 1100,00 zł

- stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych w kwotach uzależnionych od stopnia
niepełnosprawności studenta:

I stopień (znaczny)

II stopień (umiarkowany)

III stopień (lekki)

900, 00 zł

800, 00 zł

700, 00 zł

stypendium rektora dla najlepszych studentów w kwotach uzależnionych od osiągnięć
studenta przeliczanych na punkty:

8, 0 i więcej pkt

6,0 - 7,99 pkt

4, 0 - 5,99 pkt

2,0 pkt

550,00 zł

450, 00 zł

400, 00 zł

300. 00 zł

- zapomoga: 2 500, 00 zł



§ 3
Łączna kwota otrzymanych przez studenta stypendiów socjalnego i rektora nie może
przekroczyć 3. 560, 60 zł miesięcznie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. /BSW dr Włodzimierz ^f^fewsh'


